
Hodnocení vedoucího diplomové práce

Autor práce: Bc. Václav FOLK

Název práce: Návrh digitální transformace pro vybrané části podniku

Splnění rozsahu zadání
Dobře

Odborná úroveň práce
Dobře

Formální uspořádání a úprava
Velmi dobře

Slovní vyjádření vedoucího práce
Diplomová práce je tematicky zaměřena do aktuální oblasti digitální transformace. Praktická část se týká
podniku ZT Metal a.s.. Práce je celkově dobře strukturovaná. Detailnější mohlo být zpracování popisu principů
a aplikačních oblastí digitální transformace. Detailněji mohla být rovněž popsána analýza a následný výběr
částí podniku. Jako vhodný se nabízel procesní přístup, který by umožnil i sjednocení hlavní terminologie
označující vybrané části i jejich analýzu. Rovněž v textu není obsaženo přesnější explicitní vyjádření cíle práce
a jeho naplnění autorem.

Posouzení podobnosti
Tato kvalifikační práce byla, v souladu s Rozhodnutím děkana č. 12D/2016 - Postup při ověřování původnosti
kvalifikačních prací, prověřena systémem pro odhalování plagiátů Theses.cz, který nevykázal významnou
shodu práce s jinými díly (shoda do 10%).

Doporučení k obhajobě
Doporučuji k obhajobě

Prof. Ing. Josef Basl, CSc.
---------------------------------------

dneV
-------------------- --------------------


